
Den kinesiske skatmester
Hent bøger PDF

Nick Carter
Den kinesiske skatmester Nick Carter Hent PDF "Pigen strakte sig på sengen, samtidig med at hun sparkede
skoene af. Hendes dæmpede latter rummede det urgamle løfte … Senere, meget senere, faldt hun i søvn. Nick

lå lysvågen med lukkede øjne. Hans hånd var parat til at gribe stilletten, som han havde gemt under
hovedpuden. Der var stille og mørkt i værelset. Nick havde ikke hørt nøglen blive drejet i låsen, men han

vidste, at der var en tredje person derinde. Han tvang sig til at trække vejret roligt og regelmæssigt, mens han
ventede på angrebet. Fanden til sted at dø! tænkte han." Nick Carter er blevet sendt til det kommunistiske
Kina på en tophemmelig mission. Han ved, at han ikke kan stole på nogen, ikke engang skønheden i hans

seng … Nick Carter-Killmaster er en samling hårdtslående spionromaner, hvor spændingen er i højsædet. De
261 bøger er skrevet af forskellige forfattere under det fælles pseudonym Nick Carter, som også er navnet på
bogens hovedperson, agent N3 for det amerikanske spionbureau, AXE. Nick Carter er lige så dygtig til at

jagte forbrydere, som han er til at forføre damer, og bøgerne er sprængfyldt med action.

 

"Pigen strakte sig på sengen, samtidig med at hun sparkede skoene
af. Hendes dæmpede latter rummede det urgamle løfte … Senere,
meget senere, faldt hun i søvn. Nick lå lysvågen med lukkede øjne.
Hans hånd var parat til at gribe stilletten, som han havde gemt under
hovedpuden. Der var stille og mørkt i værelset. Nick havde ikke hørt

nøglen blive drejet i låsen, men han vidste, at der var en tredje
person derinde. Han tvang sig til at trække vejret roligt og

regelmæssigt, mens han ventede på angrebet. Fanden til sted at dø!
tænkte han." Nick Carter er blevet sendt til det kommunistiske Kina
på en tophemmelig mission. Han ved, at han ikke kan stole på nogen,
ikke engang skønheden i hans seng … Nick Carter-Killmaster er en
samling hårdtslående spionromaner, hvor spændingen er i højsædet.
De 261 bøger er skrevet af forskellige forfattere under det fælles

pseudonym Nick Carter, som også er navnet på bogens hovedperson,
agent N3 for det amerikanske spionbureau, AXE. Nick Carter er lige



så dygtig til at jagte forbrydere, som han er til at forføre damer, og
bøgerne er sprængfyldt med action.
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